
Prezydent Miasta Lublin

 Zarządzenie nr 16/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

  z dnia 13 listopada 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 i § 84 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.)
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 17 w ust. 1 w pkt 2 uchyla się lit. l;

2) § 34 otrzymuje brzmienie:

                                                          „§ 34

    Wydział  Strategii  i  Przedsiębiorczości realizuje  w szczególności  zadania
z zakresu:

1) opracowywania, we współpracy z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami
     pracy  w  departamentach  i  jednostkami  organizacyjnymi  oraz  instytucjami
     zewnętrznymi, projektu strategii rozwoju miasta Lublin oraz strategii, planów
    i programów sektorowych;

2) podejmowania  działań  na  rzecz  rozwoju  gospodarczego  miasta  Lublin,
     wynikających  ze  strategii  rozwoju  miasta  Lublin  oraz  przedsięwzięć
     gospodarczych;

3) inicjowania,  prognozowania  i  koordynowania  rozwoju  społeczno-
    -ekonomicznego miasta Lublin;

4) analizowania  i  monitorowania  procesu  wdrażania  strategii  rozwoju  miasta
    Lublin oraz strategii, planów i programów sektorowych;

5) realizacji  programów  sprzyjających  przyciąganiu  inwestorów  i  rozwojowi
    przedsiębiorczości w mieście Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 110613/11/2023 strona 1 z 3
OR-LE-I.0121.13.2023



Prezydent Miasta Lublin

6) koordynowania  prac  związanych  z  tworzeniem i  funkcjonowaniem terenów
     aktywności gospodarczej w mieście Lublin;

7) współpracy z instytucjami nauki;

8) podejmowania działań wpisujących się w ideę inteligentnego miasta (smart
     city);

9) promocji gospodarczej miasta Lublin;

10) wspierania lokalnych środowisk oraz inicjatyw start up’owych;

11) prowadzenia  postępowań  administracyjnych  w  sprawach  o  zwrot  dotacji
      udzielonych  podmiotom  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  zakresie
      zadań Wydziału;

12) współdziałania z Kancelarią Prezydenta oraz Biurem – Centrum Współpracy
       Międzynarodowej  w  zakresie  współpracy  międzynarodowej  i  komunikacji
       społecznej;

13) nawiązywania  i  utrzymywania  kontaktów  z  inwestorami  oraz  udzielania
      bezpośredniej pomocy inwestorowi  w procesie inwestycyjnym w sprawach
      administracyjnych należących do kompetencji Prezydenta;

14) gromadzenia  i  dystrybucji  ofert  inwestycyjnych,  w  tym  informowania
      o  możliwościach  i  warunkach  uzyskania  gruntów,  budynków  i  lokali  dla
      prowadzenia  działalności  gospodarczej  oraz  o  programach  pomocy
      publicznej w zakresie ulg podatkowych;

15) uczestnictwa  w  procesie  obsługi  inwestorów  zagranicznych  i  krajowych
      zainteresowanych podjęciem działalności inwestycyjnej;

16) organizacji  oraz udziału w konferencjach branżowych, imprezach targowo-
      -wystawienniczych  oraz  misjach  gospodarczych  przyjazdowych
      i  wyjazdowych  w  zakresie  pozyskiwania  inwestorów  i  rozwoju
      przedsiębiorczości;

17) współpracy  z  podmiotami  gospodarczymi,  stowarzyszeniami,  klastrami,
      organizacjami  wspierania  biznesu,  środowiskami  gospodarczymi
      i  naukowymi  instytucjami  w  zakresie  pozyskiwania  inwestorów  i  rozwoju
      przedsiębiorczości;

18) współpracy  z  Agencją  Rozwoju  Przemysłu  Oddział  w  Mielcu,  jako
       zarządzającym  obszarem  miasta  Lublin  w  ramach  Polskiej  Strefy
       Inwestycyjnej.”;

3) uchyla się § 60.

                       

§ 2

        Schemat graficzny struktury organizacyjnej Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.  

§ 3    

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2023 r.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 110613/11/2023
  OR-LE-I.0121.13.2023



Prezydent Miasta Lublin

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 110613/11/2023      Strona 3 z 3
OR-LE-I.0121.13.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 17 w ust. 1 w pkt 2 uchyla się lit. l;
	2) § 34 otrzymuje brzmienie:
	„§ 34
	    Wydział Strategii i Przedsiębiorczości realizuje w szczególności zadania z zakresu:
	1) opracowywania, we współpracy z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami        pracy w departamentach i jednostkami organizacyjnymi oraz instytucjami      zewnętrznymi, projektu strategii rozwoju miasta Lublin oraz strategii, planów     i programów sektorowych;
	2) podejmowania działań na rzecz rozwoju gospodarczego miasta Lublin,      wynikających ze strategii rozwoju miasta Lublin oraz przedsięwzięć         gospodarczych;
	3) inicjowania, prognozowania i koordynowania rozwoju społeczno-     -ekonomicznego miasta Lublin;
	4) analizowania i monitorowania procesu wdrażania strategii rozwoju miasta     Lublin oraz strategii, planów i programów sektorowych;
	5) realizacji programów sprzyjających przyciąganiu inwestorów i rozwojowi     przedsiębiorczości w mieście Lublin;
	6) koordynowania prac związanych z tworzeniem i funkcjonowaniem terenów      aktywności gospodarczej w mieście Lublin;
	7) współpracy z instytucjami nauki;
	8) podejmowania działań wpisujących się w ideę inteligentnego miasta (smart        city);
	9) promocji gospodarczej miasta Lublin;
	10) wspierania lokalnych środowisk oraz inicjatyw start up’owych;
	11) prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach o zwrot dotacji          udzielonych podmiotom spoza sektora finansów publicznych w zakresie       zadań Wydziału;
	12) współdziałania z Kancelarią Prezydenta oraz Biurem – Centrum Współpracy        Międzynarodowej w zakresie współpracy międzynarodowej i komunikacji        społecznej;
	13) nawiązywania i utrzymywania kontaktów z inwestorami oraz udzielania       bezpośredniej pomocy inwestorowi w procesie inwestycyjnym w sprawach       administracyjnych należących do kompetencji Prezydenta;
	14) gromadzenia i dystrybucji ofert inwestycyjnych, w tym informowania       o możliwościach i warunkach uzyskania gruntów, budynków i lokali dla         prowadzenia działalności gospodarczej oraz o programach pomocy       publicznej w zakresie ulg podatkowych;
	15) uczestnictwa w procesie obsługi inwestorów zagranicznych i krajowych       zainteresowanych podjęciem działalności inwestycyjnej;
	16) organizacji oraz udziału w konferencjach branżowych, imprezach targowo-       -wystawienniczych oraz misjach gospodarczych przyjazdowych       i wyjazdowych w zakresie pozyskiwania inwestorów i rozwoju          przedsiębiorczości;
	17) współpracy z podmiotami gospodarczymi, stowarzyszeniami, klastrami,       organizacjami wspierania biznesu, środowiskami gospodarczymi       i naukowymi instytucjami w zakresie pozyskiwania inwestorów i rozwoju       przedsiębiorczości;
	18) współpracy z Agencją Rozwoju Przemysłu Oddział w Mielcu, jako           zarządzającym obszarem miasta Lublin w ramach Polskiej Strefy        Inwestycyjnej.”;
	3) uchyla się § 60.
	
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

